



*Specials For Wednesday August 22nd
While supplies last All Delv Prices*

| Code | Description | Pack | Deal Price | Unit Cost | SRP | GP% | Origin |
|---------------------|-------------------------------------|---------------|-----------------|---------------|---------------|------------|--------|
| Conventional | | | | | | | |
| | Cantaloupes, Local Bin | 120 ct | \$150.00 | \$1.25 | \$2.00 | 38% | |
| | Corn, Bi-Color | 48 ct | \$10.50 | \$0.22 | \$0.33 | 34% | |
| | Corn, White | 48 ct | \$10.50 | \$0.22 | \$0.33 | 34% | |
| | Corn, Yellow | 48 ct | \$10.50 | \$0.22 | \$0.33 | 34% | |
| | Cucumber, Seedless (English) | 12 ct | \$11.00 | \$0.91 | \$1.50 | 39% | |
| | Eggplant, Fancy | 20 lb | \$12.00 | \$0.60 | \$1.00 | 40% | |
| | Peas, Sno | 10 lb | \$12.00 | \$1.20 | \$2.00 | 40% | |
| | Peppers, Green Xlg Local | 22 lb | \$11.00 | \$0.50 | \$1.00 | 50% | |
| | Peppers, Jalapeno Bushel | 22 lb | \$18.00 | \$0.82 | \$1.50 | 45% | |
| | Potatoes, Calf. White Baker | 50 lb | \$24.00 | \$0.48 | \$0.75 | 36% | |
| | Potatoes, Idaho (10/5 lb) | 10 ct | \$12.50 | \$1.25 | \$2.00 | 38% | |
| Organic | | | | | | | |
| | Peppers, Green | 22 lb | \$24.00 | \$1.10 | \$2.00 | 45% | |

